
Моніторинг надання соціальних послуг 
територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
за  2017 рік

	
Відділення
	Всього осіб, яким надано соціальні послуги
	З них за статтю:
	
К-ть наданих соціальних послуг

	
	
	
Жін.
	
Чол.
	

	Відділення соціальної допомоги вдома
	261
	209
	52
	76633

	Відділення денного перебування
	92
	82
	10
	41676

	Пункт обліку бездомних осіб
	65
	23
	42
	830

	ВСЬОГО:
	418
	314
	104
	119139



Моніторинг надання платних соціальних послуг 
відділенням соціальної допомоги вдома
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
за  2017 рік

	Відділення
	К-ть осіб, яким надано платні соціальні послуги
	К-ть наданих соціальних послуг на платній основі
	Сума надходжень до спеціального фонду за платні соціальні послуги
тис.грн.

	Відділення соціальної допомоги вдома
	77
	6425
	43,3

	
	
	
	



Аналіз контингенту підопічних 
за категоріями та статусами, у т.ч. за віковою категорією
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
за  2017 рік

	Одинокі

	Всього
	К-ть чоловіків
	К-ть жінок
	К-ть осіб за віком

	
	
	
	до 60 років
	60-70
років
	70 – 80 років
	80 років і старше

	130
	26
	104
	16
	24
	43
	47

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	







	Особи похилого віку

	Всього
	К-ть чоловіків
	К-ть жінок
	К-ть осіб за віком

	
	
	
	60-70
років
	70 – 80 років
	80 років і старше

	342
	64
	278
	64
	128
	150

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





	
Учасники бойових дій Другої світової війни


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	80 років і старше

	2
	1
	1
	2




	[bookmark: _Hlk510682750]
Учасники війни


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	60-70
років
	70 – 80 років
	80 років і старше

	62
	11
	51
	-
	10
	52




	
Особи постраждалі внаслідок Чорнобильської катастрофи


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	60-70 років
	70 – 80 років
	Понад 80 років і старше

	1
	1
	-
	-
	1
	-




	
Члени сімей загиблого (померлого) ветерана війни


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	80 років і старше

	2
	-
	2
	2




	Діти війни


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	70 – 80 років
	80 років і старше

	148
	15
	133
	75
	73




	
Ветерани праці


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб за віком:

	
	
	
	50-60 років
	60-70 років
	70-80 років
	80 років і старше

	99
	11
	88
	-
	4
	23
	72





	
Внутрішньо переміщені особи


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	50-60 років
	60-70 років
	70-80 років

	3
	1
	2
	1
	1
	1




	Особи з інвалідністю

	Особи з інвалідністю

	всього
	Чоловіків
	жінок
	Загального
захворювання
	З дитинства
	Трудове каліцтво
	
Проф.
захворювання
	По зору

	І групи
	17
	5
	12
	10
	2
	-
	-
	5

	ІІ групи
	34
	8
	26
	24
	6
	1
	-
	3

	ІІІ групи
	16
	6
	10
	11
	1
	1
	1
	2



[bookmark: _GoBack]	Слід зазначити, що більшість підопічні територіального центру одночасно відносяться до декількох категорій і статусів.

